
Decyzja nr 22/24

Nadleśniczego Nadleśnictwa Zwierzyniec

z dnia 8 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

(Zn. Spr. ZG.7212.12.2024)

Na podstawie § 22 Statutu PGL LP stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu PGL LP, w związku z upoważnieniem zawartym w art. 35, ust. 1 ustawy z 
dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 530), postanawiam co 
następuje:

§ 1.

1. W związku z występowaniem drzew niebezpiecznych wprowadzam na terenie 
rezerwatu przyrody „Szum” okresowy zakaz wstępu do lasu od dnia 08.10.2024 r. do 
dnia 31.12.2024 r. 

2. Zakazem objęta jest ścieżka edukacyjno-przyrodnicza w rezerwacie przyrody „Szum”. 

§ 2.

Decyzja niniejsza wchodzi w życie z mocą obowiązującą z dniem podpisania.


		2024-10-08T12:13:14+0000
	Lucjan Bednarz


		2024-10-08T14:19:28+0200
	Lucjan Bednarz




